
نگاهی بر تقویت عراق نشان می دهد که هیئت دولت عراق 
روز دهم دســامبر را که مصادف با سالگرد پیروزی علیه 
گروه تروریستی داعش در این کشور است، در تقویم عراق 
تعطیل رسمی اعلام کرده است. حیدر العبادی نخست وزیر 
پیشین عراق در دهم دسامبر سال 2017 آزادسازی کامل 
خاک این کشور از لوث داعش را اعلام کرد.عراق در سال 

2014 هدف حمله گروهک تروریستی داعش قرار گرفت. 
تروریســت های که با محوریت ابوبکر البغدادی با حمایت 
آمریکا ایجاد و علیه عــراق و امنیت منطقه به کار گرفته 
شــدند در حالی که آمریکا در ظاهر ادعای ائتلاف سازی 

علیه تروریسم را سر می داد. 
کارنامــه ائتلاف هــای آمریکایی نه تنها بــه امنیت منجر 
نشــده بلکه زمینه ساز تشدید بحران ها و جنایات بیشمار 
در جهان گردیده اســت که نمونه آن ائتلاف ضد القاعده 
در افغانســتان و ضد داعش در عراق  و ســوریه اســت. 
ائتلافی های که نــه تنها علیه این جریان هــا نبوده بلکه 
علیــه مبارزان با تروریســم بوده که نمونه آن تروریســم 

دولتی آمریکا در به شــهادت رســاندن سرداران مقاومت 
در حمله تروریستی  به فرودگاه بغداد است. آمریکا رسما 
پناه گاه و پشتیبانی برای تروریسم ها بوده است و امروز نیز 
ائتلاف ســازی آن ادامه همان مسیر است که در حمایت 
از پدرخوانده تروریســم یعنی رژیم صهیونیستی در برابر 
یمنی است که کارنامه ای درخشان در مبارزه با تروریسم 

صهیونیستی و مهره های آن دارد
آمریکایی ها در طول این ســالها برای حفظ این گروه های 
تروریســتی هر اقدامی صــورت داده انــد و این مقاومت 
مردمــی بوده که با فتوای مرجعیــت دینی عراق در برابر 
آن ایستادگی کرده است. عراق در جریان نبرد با گروهک 

های جنایتکار داعش افزون بر تخریب کامل زیرســاخت 
های اســتان هــای غربی در نتیجه خرابــکاری های این 
گروهک ها و آوارگی هزاران خانواده به استان های مرکزی 
و جنوبی و اقلیم کردستان عراق از ترس وحشیگری های 
این گروه های تروریستی، متحمل هزاران شهید و مجروح 
شــد تا اینکه قهرمانان نیروهای امنیتی و الحشد الشعبی 
با پشتیبانی جمهوری اســلامی ایران و فرماندهی شهید 
حاج قاســم سلیمانی و شــهید حاج ابومهدی المهندس، 
گروه تروریســتی و جنایتکار داعش را درهم شکستند و 
توانستند سرزمین های تحت کنترل این گروه تروریستی 

را آزاد کنند.

یادداشت

گزارش

نسبت تلفات غیرنظامیان در جریان جنگ غزه از نرخ مشابه تلفات مربوط به همه  
درگیری های جهانی دیگر در قرن بیستم پیشی گرفته است در حالی که آمریکا 
همچنان به حمایت از جنایات صهیونیست ها ادامه بگونه ای که گوترش اقدامات 

آمریکا برابر با فلج کردن شورای امنیت نامیده است.
مطالعات انجام گرفته شده از سوی یک روزنامه صهیونیستی نشان می دهد، بیش 
از نیمی از تلفات غزه در جریان جنگ میان حماس و رژیم صهیونیســتی مربوط 
به غیرنظامیان فلســطینی بوده و این رقم در تاریخ جنایات رژیم صهیونیســتی 
بی ســابقه اســت.به گزارش »گاردین«،یک مطالعه منتشر شده از سوی روزنامه 
صهیونیســتی هاآرتص نشــان می دهــد، غیرنظامیان فلســطینی ۶1 درصد از 
تلفــات غزه در جریان حملات هوایی رژیم صهیونیســتی را تشــکیل می دهند. 
طبق داده های منتشــر شده، نرخ تلفات غیرنظامیان در این جنگ از نرخ تمامی 
درگیری های جهانی رخ داده طی قرن بیســتم بیشــتر شده است.طبق بررسی 
انجام گرفته شــده، بی توجهی کارزار بمباران هوایی بی امان رژیم صهیونیســتی 
نســبت به تمایز قائل شــدن بین نظامیان و غیرنظامیان غزه منجر به کشــتار 
گسترده غیرنظامیان در این جنگ شده است، طوری که آمارهای مربوطه به نرخ 
کشــتار غیرنظامیان در جنگ کنونی در این منطقه طی سال های اخیر بی سابقه 
بوده است.هاآرتص تحلیلی از سوی »یاگیل لوی« استاد جامعه شناسی دانشگاه 
آزاد رژیم صهیونیستی منتشر کرده است، طبق اظهارات وی در سه جنگ قبلی 
رژیم صهیونیســتی در غزه طی دوره های زمانی سال های 2012 تا 2022، نرخ 
تلفات غیرنظامیان نسبت به مجموع شــمار جان باختگان بر اثر حملات هوایی 
این رژیم حدود 40 درصد بوده اســت. این نرخ در جریان کارزار بمباران غزه در 
اوایل ســال جاری در عملیات موســوم به »سپر و پیکان« ۳۳ درصد عنوان شد. 
رئیس ســازمان جهانی بهداشــت ضمن تأیید آمار شــهدای اعلام شده از سوی 
وزارت بهداشــت نوار غزه، از هدف قرار گرفتن 44۹ مرکز بهداشــتی و درمانی 
در نوار غزه و کرانه باختری به دســت صهیونیست ها خبر داد.»تدروس آدهانوم« 

در نشســتی خبری افزود: سیستم بهداشــتی نوار غزه در آستانه فروپاشی است 
و از ۳۶ بیمارســتان تنها 14 بیمارستان تا حدی کار می کنند.بسیاری از شهر ها 
و پایتخت های جهــان صحنه تظاهرات گســترده در محکومیت تجاوزات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه بود. در این میان فروش اضطراری تسلیحات به اسرائیل 
از ســوی ایالات متحده آمریکا که به دلیل اختلافات در کنگره مسدود شده بود، 
درنهایت تأییدشده است.اختلاف جمهوری خواهان و دموکرات ها بر سر امنیت در 
مــرز با مکزیک مانع از تصویب بودجه کمک های نظامی به اســرائیل و اوکراین 
شده بود.روزنامه واشنگتن پست با بیان اینکه تسلیحات آمریکایی در جنگ غزه 
نقش محوری دارد، فاش کرد که اســرائیل در 4۵ روز آغازین تجاوز به نوار غزه 
22 هزار بمب آمریکایی بر ســر مردم این منطقه فرو ریخته است.این روزنامه در 
ادامه گزارش خود افزود که تسلیحات آمریکایی نقش محوری در جنگ غزه دارد 
و کنگره از میزان تســلیحات آمریکایی قرار گرفته در اختیار اسرائیل مطلع شده 
است.وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی اذعان کرد که شهرک نشینان آوارگان 
صهیونیست از ترس رزمندگان حزب الله قصد بازگشت به خانه هایشان در شمال 
ســرزمین های اشغالی را ندارند.»ایزرائیل نیوز«، »آویگدور لیبرمن« در گفت وگو 
با رادیو رژیم صهیونیســتی اعلام کرد: بدون شک، جنگ )با حزب الله لبنان( در 
شمال )سرزمین های اشغالی( غیرقابل اجتناب است.وزیر خارجه قطر با محکوم 
کردن تداوم جنایات صهیونیســت ها علیه غیرنظامیــان غزه اعلام کرد باید یک 
بازنگری در نظام بین المللی برای ایجاد نظامی بدون زور و تبعیض انجام شــود و 
بحران غزه میزان شکاف شرق و غرب و استانداردهای دوگانه جهانی را فاش کرد.
وزیر خارجه عمان با ابراز تاسف شدید از اقدام آمریکا در وتوی قطعنامه آتش بس 
در غزه اعلام کرد که آمریکا غیرنظامیان غزه را فدای صهیونیسم کرد و جهان تا 

زمانی طولانی با دیده شرم به امروز نگاه خواهد کرد.
رسانه های صهیونیستی تایید کردند بســیاری از صهیونیست هایی که از اراضی 
اشــغالی گریختند در حال خرید خانه در کشــور های اروپایی هستند.همزمان با 

ورود جنگ غزه به سومین ماه خود شهرک نشینان صهیونیست بدنبال پناهگاهی 
امن برای فرار هســتند. صهیونیســت ها برای خرید زمین در کشور های اروپایی 
استقبال خوبی نشــان دادند و پس از شروع جنگ در هفتم اکتبر بیش از ۳70 
هزار نفر از صهیونیســت ها اراضی اشــغالی را ترک کردند. خبــر دیگر آنکه در 
پی افزایش اسلا م هراســی در کشــورهای مختلف اروپا تحــت تاثیر جنگ غزه، 
دانش آموزان یک مدرســه ابتدایی مختص مسلمانان در انگلیس از سوی حامیان 
رژیم صهیونیســتی »تهدید به مرگ« شدند.با گذشــت بیش از دو ماه از جنگ 
غزه، رســانه های اســرائیلی با اعتراف به دشــوار و کند بودن این جنگ، تاکید 
دارند که اهداف اعلامی این جنگ هنوز محقق نشــده است و به زمان بیشتری 
نیاز است.سرکنسول سابق رژیم صهیونیستی در نیویورک در یادداشتی، ارزیابی 
نتانیاهو از توانمندی حماس را یکی از بی شــمار ارزیابی های نادرست او در پست 

نخست وزیری توصیف کرد.
»آلون پینکاس«، دیپلمات ســابق صهیونیســت در تازه ترین تحلیل خود درباره 
جنگ غزه که در روزنامه هاآرتص منتشــر شد، نوشت: »7 اکتبر یک شکست را 
نشان داد و افسانه سیاســتمداری را که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، 
در طول ســالها آن را پرورانده بود، منفجر و متلاشی کرد«.شاخه نظامی حماس 
اعلام کرد که 10 نظامی اســرائیلی را از پا درآورده و چند خودروی زرهی ارتش 
رژیم صهیونیســتی را هدف قرار داده اســت.به دنبال ناکامی شورای امنیت در 
تصویب قطعنامه آتش بس در غزه با وتوی آمریکا، دبیرکل سازمان ملل علیه این 
نهاد زیر نظر ســازمان ملل موضعگیری کرد.گوترش که در کنفرانسی در دوحه 
پایتخت قطر سخنرانی می کرد در اظهاراتی کم سابقه اذعان کرد که »جنگ غزه 
اعتبار و مشــروعیت شورای امنیت سازمان ملل را تضعیف کرده است...«یک روز 
بعد از وتوی قطعنامه پیشــنهادی شورای امنیت برای توقف جنگ در غزه، رادیو 
کان رژیم صهیونیستی به نقل از مقامات این رژیم گزارش داد که حملات فشرده 

اسرائیل تا دو ماه آینده ادامه خواهد یافت.
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 ســاعات پایانی بــود که مقاومــت یمن در 
بیانیــه ای اعــلام کرد، در صورتــی که کمک 
هــای غذایی و دارویی به غزه نرســد، از عبور 
و مرور کشــتی های تمام کشورهای جهان به 
طرف سرزمین های اشغالی جلوگیری خواهد 
کرد. هنوز چند ساعت از اعلام این پیام هشدار 
نگذشــته بود که نگرانی ها نســبت از افزایش 
بی ســابقه نرخ تورم و ضربه سنگین به اقتصاد 

این رژیم شدت گرفته است.
این نگرانی ها بیشــتر حول افزایش غیرمنتظره 
نرخ تورم و ضربه ســنگین اقتصــادی به این 
رژیم در پی حملات مستقیم موشکی به سمت 
ایلات و کشــتی های تجــاری و نفتکش هایی 
اســت که از تنگه باب المنــدب می گذرند.به 
گفته کارشناسان صهیونیست، انصارالله یکی از 
شریان های اصلی تجاری رژیم صهیونیستی را 
هدف گرفته اســت چرا که از این تنگه روزانه 
۶.2 میلیون بشــکه نفت و ده ها کشتی تجاری 
عبور می کند که در مجموع شــامل 10 درصد 
نیز می شــود.گزارش   دریایــی جهان  تجارت 
رسانه های صهیونیست می گوید که این تهدید 
شــامل خطوط دریایی بین المللی نیز خواهد 
شد و نه تنها اسرائیل بلکه به کشورهای حوزه 
شرقی دریای مدیترانه نیز آسیب می رساند. این 
موضوع بــه ویژه برای مصر که بخش مهمی از 
درآمدهای خود را از طریق عوارض کشتیرانی 

کانال ســوئز تامین می کند بســیار مهم است.
همچنین نتایج آمارهای منتشــر شــده نشان 
می دهد که اقدامات نیروهای مقاومت اسلامی 
یمن منجر به افزایش 12 درصدی نرخ حمل و 
نقل از چین به دریای مدیترانه در هفته گذشته 
شده است. نتیجه طبیعی این تحولات افزایش 
نرخ بیمه دریایی خطوط کشــتیرانی، افزایش 
نــرخ حمل و نقل و در نهایــت افزایش قیمت 
تمام شده کالاهاست که به صورت مستقیم به 

مصرف کننده اسرائیلی انتقال داده می شود.
خبر دیگر آنکه نیروی دریایی فرانســه بامداد 
یکشــنبه مدعی شــد که 2 فروند پهپاد را در 
دریای ســرخ رهگیری و منهدم کرده اســت.
در بیانیه نیروی دریایی فرانســه آمده است: 2 
فروند پهپاد را که از یمن برخاســته بودند، بر 
فراز دریای ســرخ رهگیری و سرنگون کردیم.
پیش تر نیز در موارد مشــابهی ارتش آمریکا 
مدعی رهگیــری پهپادهایی بر فــراز دریای 
ســرخ شــده بود.این در حالی است که پیش 
تــر نیروهای ارتش یمــن از حملات پهپادی 
به فلسطین اشــغالی در حمایت از مردم غزه 
خبر داده بودند.روزنامــه فرامنطقه ای القدس 
العربی در گزارشــی به بررســی مواضع دولت 
و کمیته هــای مردمــی در یمــن در حمایت 
از ملت فلســطین و مقاومت غــزه پرداخته و 
نوشته اســت که این حمایت در نتیجه بستر 

مردمی اســت که آرمان فلســطین در میان 
مردم یمن از آن برخوردار اســت.این گزارش 
تصریح می کند کــه در صنعا پایتخت یمن به 
هر طرف که نگاه کنی نام و نشانی از فلسطین 
می بینی که ممکن اســت از طریق پرچم این 
کشور باشد که بر فراز ســاختمان های بزرگ 
به اهتزاز درآمده یا پلاکاردها و بنرهای حاضر 
در محله های عمومی باشــد، حتی بسیاری از 
مردم در جشــن های عروســی خود از پرچم 
فلسطین استفاده می کنند، یا چفیه فلسطینی 
بــر دوش خــود می گذارند که نشــان دهنده 
همبســتگی جامعه یمن با مصیبت هایی است 
که مردم فلســطین با آن مواجه هستند. این 
همبســتگی طی دو ماهه گذشته و همزمان با 
حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
به اوج خود رسیده است. از سوی دیگر جنبش 
حماس از بیانیه نیروهای مسلح یمن مبنی بر 
جلوگیری از عبور کشــتی های صهیونیستی از 
آب های یمن مگر اینکه حامل غذا و دارو برای 
غزه باشند، استقبال کرد.حماس طی بیانیه ای 
گفــت: »ما از تصمیــم بــرادران یمنی برای 
جلوگیری از عبور کشــتی های صهیونیســتی 
و همــه کشــتی هایی کــه به ســمت رژیم 
صهیونیستی از هر ملیتی حرکت می کنند، تا 
زمانی که غذا و داروی مورد نیاز وارد نوار غزه 

نشود، قدردانی می کنیم«.

انصارالله بزرگترین تهدید علیه اقتصاد رژیم صهیونیستی

 اسپانیا: پس از بارسلونا مردم آلمریا اسپانیا و سایر 
استان های اندلس برای دفاع از فلسطین و پایان دادن 
به کشتار های رژیم صهیونیستی در غزه به خیابان ها 
آمدند و خواســتار قطع روابط با این رژیم شــدند.
همزمان با گرامیداشت روز جهانی حقوق بشر، آن ها 
بار دیگر تاکید کردند که اسپانیا مسئولیت حفاظت 
از جمعیت غیرنظامی در برابر جنایات جنگی، نسل 
کشی و جنایات علیه بشریت در هر نقطه از جهان و 

همچنین محاکمه این جنایات را دارد.

 لبنان: حزب الله لبنان اعلام کرد که پایگاه تازه 
تاســیس رژیم صهیونیستی را هدف حمله پهپادی 
قرار داده اســت.حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام 
کرد: مبارزان ما در حمایت از ملت پایدار فلسطین 
در نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت جسور و شریف، 
صبح امروز پایگاه جل العلام دشــمن صهیونیستی 
را با سلاح مناســب هدف قرار دادند که تلفاتی در 

میان نیرو های دشمن بر جای گذاشت.

 سوریه: گئر پدرســون نماینده سازمان ملل در 
امور ســوریه گفت که حل بحران ســوریه نیازمند 
خروج نظامیان ترکیه ای و آمریکایی از این کشــور 
است. »گئر پدرسون« نماینده سازمان ملل در امور 
سوریه خواستار خروج ارتش ترکیه و آمریکا از این 

کشور شد.

 اوکراین: وزارت دفاع روســیه با انتشار بیانیه ای 
اعــلام کرد که پدافند هوایی ارتش این کشــور در 
شــبانه روز گذشته 20 پهپاد مهاجم ارتش اوکراین 
را در مناطق مختلف رهگیری و منهدم کرده است.
پدافند هوایی ارتش روسیه همچنین شش موشک 
هیمارس را منهدم کــرد و 20 پهپاد اوکراینی در 
مناطق آلشــکی، نوایا کاخوفــکا، قاهره در منطقه 
خرســون، اولشــان در جمهوری خلق لوهانسک، 
پانتلیمونوفکا، پسکی و ترودوفسکوئه در جمهوری 

خلق دونتسک سرنگون شدند.

 شیلی: »گابریــل بوریچ« رئیس جمهوری شیلی 
در واکنــش به اقدام آمریکا به وتوی قطعنامه اخیر 
شورای امنیت ســازمان برای توقف جنگ در غزه 
و برقراری آتش بس تأکید کرد ســاختار ســازمان 
ملل باید تغییر کند.وی با انتشــار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس )توئیتر ســابق( نوشت: اصلاحات 
ســاختاری سازمان ملل ضروری است. جهان دیگر 

مانند سال 1۹4۵ نیست.

جنایات رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا همچنان ادامه دارد 

غزه رکورد دار تلفات غیرنظامیان در جنگ های قرن بیستم
گوترش: با اقدام آمریکا شورای امنیت فلج شده است

آگهی مفقودی
* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید ۱۳۲ رنــگ نقــره ای متالیک مــدل ۱۳۸۷ به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۲۳ د ۴۴ به شــماره موتور ۲۵۵۷۴۶۵  به شــماره شاســی 

S1422287025604 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد ۱۳۱ رنگ ســفید روغنــی مــدل ۱۳۹۳ به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۸۳ ط ۸۵ به شــماره موتور ۵۲۰۱۶۳۲  به شــماره شاســی 

NAS411100E3689043 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت ســوخت و...( خودرو وانت پیکان 
مدل ۱۳۸۹ رنگ ســفید شیری به شــماره پلاک ایران ۳۰ - ۴۲۳ و ۸۱ به شماره موتور 
۱۱۴۸۹۰۳۰۵۶۲  به شماره شاسی NAAA46AAXAG127476 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت نیســان مدل ۱۳۸۶ رنــگ آبی روغنی به 
شــماره پــلاک ایــران ۱۶ - ۹۸۶ ج ۷۸ به شــماره موتور ۳۸۳۴۷۸  به شــماره شاســی 

K011115 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۵۱ - ۷۴۹ ط ۳۱ به شــماره موتور 172B0116062 به شماره شاسی ۷۰۳۹۶۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد  صبــا)GTXi( مــدل ۱۳۸۷ رنــگ نقــره ای 
متالیــک شــماره پلاک ایــران۷۲-۳۷۷د۴۹ شــماره موتور ۲۴۹۷۷۵۲ شــماره شاســی 

S1412287797957 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز سواری هاچ بک ام.وی.ام X33S مدل ۱۳۹۶ 
شــماره انتظامی ایران۱۷-۳۹۲ی۹۵ شماره موتور MVM484FBDH012322 شماره 

شاسی NATGBAYL3H1012931 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگه سبز سواری سایپا SAINA مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید شماره موتور ۹۴۲۶۰۲۶/ 
M15 شماره شاســی NAS831100M5765622 شماره پلاک ایران۶۲-۴۵۵ط۵۳ به 

نام وحید اکبری کردخیلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ ســبز ســواری پراید مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ایران۷۲-۴۸۸س۱۹ شــماره 
شاســی S1412286166775 شماره موتور ۲۰۷۴۵۷۱ مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
*******************************************************

بــرگ ســبز ســواری اســپرتیج ۲۷۰۰ مــدل ۲۰۱۰ رنگ مشــکی متالیک شــماره 
شاســی  شــماره   J6BA9735709 موتــور  شــماره  ایــران۷۲-۵۳۴س۵۱  پــلاک 

KNAKH813DA7703071 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

ایــن جانــب داود خانــی نــژاد مالک ســواری پژو آر.دی مــدل ۱۳۸۴ شــماره پلاک 
ایران۷۲-۹۴۸س۵۱ شــماره موتور ۱۱۷۸۴۰۰۲۴۳۵ شماره شاسی ۱۳۴۰۴۸۱۶ به 
علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچــه هرکس ادعایی درمــورد خودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. /
*******************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
حســین کاظم خانی و به عنوان نماینده بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش اموال 
متعلــق به ورشکســته مذکور به شــرح ذیل از طریــق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۰۲ روز شــنبه ســاعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
موضوع مزایده:

یک دســتگاه تزریق پلاســتیک هایتا ســینگر مدل htw3200 با قدرت 3200kn و 
t ۱۲.۵ و s.n080102  ساخت ایران دارای تابلو کنترلی و فاقد کابل کشی. 

شرایط شرکت در مزایده:
۱( فــروش نقدی اســت و قیمت پایــه مزایده به مبلــغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )ده 
میلیارد ریال ( برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده 
خریدار اســت. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب 
جــاری شــماره ۰۱۱۲۲۴۵۳۵۸۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ســاری نزد 
بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. ۳( پیشــنهادات باید در پاکت در 
بســته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکســته حســین کاظم خانی مشــخصات 
کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه 
۱۴۰۲/۱۰/۰۲ بــه اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم 
نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شــد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( ۵( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت 
وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. ۶( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۳۴۵۹ 

تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامــه قانون 
تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 

سند رسمی 
رأی شــماره۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۶۴۷ هیأت  برابــر 
اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
خانم دنیا اعظمی قادیکلائی فرزند علی به شــماره شناسنامه 
۰۰۱۴۴۳۳۱۹۲ صادره از تهران در شــش دانگ یک قطعه 
زمیــن بــا بنــای احداثی)کاربــری زراعی(بــه مســاحت ۱۲۵ 
مترمربــع پلاک ۴۱۵۶ فرعی از ۵۵ فرعی از ۱۶ اصلی بخش 
۲ واقــع در ملاکلا خریداری از مالک رســمی خانم دنیا اعظمی 
قادیکلایــی محرز گردیده اســت،  لذا به منظــور  اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ نوبــت دوم 
 ۱۴۰۲/۱۰/۰۵

شناسه آگهی ۱۶۲۰۷۰۳
مهدی آزاد-رییس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۲۴۲۱ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۰۵ که در هیــأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک  ساری متصرفی آقای مسلم 
کارگشا فرزند علی اکبر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۰.۱۰ مترمربع قسمتی 
از پــلاک ۳۴۲۸ اصلی واقع در قریه شــریف آباد بخش یک  
ثبت ســاری خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است،  
لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.کلاسه پرونده:۱۴۰۲/۸۱۱.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ نوبت دوم 

 ۱۴۰۲/۱۰/۰۵
شناسه آگهی ۱۶۲۱۲۳۸

سید کاظم موسوی بشلی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

علی تتماج

 نارضایتی ۷۴ درصدی آلمانی ها 
از اولاف شولتس

نظرســنجی جدیــد یوگاو نشــان می دهد که اکثریــت آلمانی ها 
عملکرد اولاف شــولتس به عنوان صدراعظــم را تایید نمی کنند. 
این نظرسنجی نشــان داد که دولت ائتلافی او هم به همان اندازه 

نامطلوب شناخته می شود.
یک نظرسنجی جداگانه توسط آ.ار. د دویچلندترند نشان داد که پس 
از دو سال ریاست، سطح نارضایتی عمومی بالاترین میزان ثبت شده 
برای یک صدراعظم در حال کار است.نظرســنجی یوگاو که از یکم 
تا ششــم دسامبر انجام شد، شامل 211۹ پاسخ دهنده بود. براساس 
یافته های آن، حدود 74 درصد از شرکت کنندگان گفتند که اولاف 
شــولتس، صدراعظم کنونی آلمان عملکرد ضعیفی دارد و تنها 20 
درصــد عملکرد او را مثبت می بینند. در این میان معاون شــورای 
امنیت روســیه تاکید کرد که صدر اعظم آلمان درباره توقف عرضه 
گاز روســیه به اتحادیه اروپا، »دروغ« می گوید. دیمیتری مدودف، 
معاون شورای امنیت روسیه اظهارات اولاف شولتز، صدر اعظم آلمان 
که مدعی شــده بود مسکو و شخص ولادیمیر پوتین، مسئول اصلی 
بحران انرژی در اروپا هستند، گفت که شولتز »دروغگو« است.شولتز 
در جریان سخنرانی برای حزب سوسیال دمکرات حاکم، در برلین، 

روسیه و پوتین را به توقف عرضه گاز به اتحادیه اروپا متهم کرد.

 نقش دولتمردان فرانسه 
در باندهای کودک  آزاری

در ادامه رســوایی دروغیــن بودن ادعای نقش موثــر بی بندوباری 
اجتماعی در کاهش جرائم جنسی، منابع فرانسوی تایید کردند پلیس 
این کشــور یک باند ۸0 نفره کودک آزاری و سوءاستفاده از آنان که 

حتی مقامات دولتی نیز عضو آن بودند را کشف و متلاشی کرد.
منابعی در فرانســه تایید کردند پلیس این کشــور توانست حدود 
۸0 مرد از جمله یک مقام دولتی محلی، دو معلم مدرســه و یک 
کارمند مرکز کودکان معلول را در این هفته در گسترده ترین حمله 
به باند ســوء استفاده از کودکان در فرانسه، شناسایی و این باند را 
متلاشــی کند.به گزارش فرانس 24، کمیسر کوئنتین بیوان گفت: 
ســن مردان دستگیر شــده بین ۳0 تا بیش از ۶0 سال است و از 
طیف گسترده ای از مشاغل هســتند. هیچ مشخصات معمولی در 
جرایم جنســی کودکان وجود ندارد.  کمیســر توضیح داد که این 
حرکت بی ســابقه بر حرفه هایی متمرکز شد که در آن بزرگسالان 
بــه طور منظم با کودکان در تماس بودند. این به آن ها امکان داد، 
از جمله دو معلم، چند مربی ورزشی و یک کارمند را در یک مرکز 
کودکان معلول بازداشت کنند. او گفت که یکی از معلمان عکس ها 
و فیلم های دزدیده شــده از دانش آموزانش را در اختیار داشت و 

مظنون به تجاوز جنسی به حداقل یکی از آن هاست. 


